EDITAL Nº 26/2024 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE DE

DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO PARA

ACESSO AO PROGRAMA JOVEM DO FUTURO 2024

(QUARTA CHAMADA).

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital o resultado da

análise de documentos do processo seletivo para acesso ao programa Jovem do Futuro 2024 (quarta

chamada), conforme ditames da Lei nº 4.026, de 24 de maio de 2023, Decreto nº 6.836, de 26 de junho

de 2023 e as disposições contidas neste Edital.

1. DOS APROVADOS

1.1. Consideram-se aprovados na etapa de entrega de documentação comprobatória e, por

conseguinte, aprovados no Programa Jovem do Futuro, para a quarta chamada, os candidatos listados

abaixo:

SANTO ANTÔNIO, ESTRADA DA RAIZ, SANTA HELENA, BOM JARDIM E

ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

IZAQUE FERNANDO DA SILVA XAVIER 700.754. ***-** APROVADO

RONALD LIEDSON GADELHA DA COSTA 138.633. ***-** APROVADO

YASKARA LETICIA LEAO DOS SANTOS 129.903. ***-** APROVADO

ARTHUR MIKAEL DE SOUSA MOURA 117.612. ***-** APROVADO

GUSTAVO HENRIQUE LIMA BATISTA  134.114. ***-** APROVADO

KAUÊ VICTOR MARTINS DA SILVA  141.139. ***-** APROVADO

GISELE MARIA PEREIRA DE SOUSA  141.709. ***-** APROVADO

MAYRA ROBERTA LEITE DA SILVA  139.218. ***-** APROVADO

JEHNNIFER KARINNY QUEIROZ DE OLIVEIRA  124.604. ***-** APROVADO

ANA CLARA LAURINDA DE OLIVEIRA  134.270. ***-** APROVADO

EVELLYN BEATRIZ OLIVEIRA DE FREITAS  706.849. ***-** APROVADO

BELO HORIZONTE, LAGOA DO MATO, DOZE ANOS, ALTO DA CONCEIÇÃO, BOA

VISTA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

JOSUÉ EDSON DE OLIVEIRA CUSTÓDIO PEIXOTO  124.450. ***-** APROVADO

EMILLY KAROLINNY DIEB DA SILVA 123.873. ***-** APROVADO

EVENNY DARLIANY DOS SANTOS SILVA  123.781. ***-** APROVADO

PEDRO ARTHUR FIRMINO DE ARAUJO 124.647. ***-** APROVADO

ILLANNA GISELLE XAVIER DE LIMA  129.963. ***-** APROVADO

LENILSON LIMA DA SILVA 124.236. ***-** APROVADO

LETICIA VITORIA FREIRE MATOSO 103.667. ***-** APROVADO

FELIPE GABRIEL DE SOUSA DANTAS  128.608. ***-** APROVADO

DAVID GABRIEL CORREIA DE FREITAS  130.202. ***-** APROVADO

YASMIM RAQUELE SILVA OLIVEIRA  130.182. ***-** APROVADO

EDUARDA NYCOLE FONTES DE OLIVEIRA  124.561. ***-** APROVADO

EMILLY ESTERFANNY DA SILVA MORENO  124.024. ***-** APROVADO

MAYARA JORDANA SOARES DE MEDEIROS  124.494. ***-** APROVADO

ÍTALO SAMUEL DE SOUSA GARCIA 124.192. ***-** APROVADO

GLENDA VITÓRIA VIEIRA JUVINO  127.157. ***-** APROVADO

JAMILY LAWANY DA SILVA ROCHA  124.097. ***-** APROVADO

ANNE LETYCIA DANTAS LUCIANO 101.214. ***-** APROVADO

BARROCAS, PAREDÕES E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO
GUSTAVEU FLAUBERT DOS SANTOS GOMES DE

ARAÚJO
707.418. ***-** APROVADO

WILLIANY LILIAN MONTE FERREIRA  123.884. ***-** APROVADO

SOPHIA NICOLLY LOPES DA SILVA 132.633. ***-** APROVADO

JHENNYFER EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA  104.531. ***-** APROVADO

ELIADE EDER VASCONCELOS CAITANO 125.271. ***-** APROVADO

AEROPORTO, NOVA BETÂNIA, QUIXABEIRINHA, DIX-SEPT ROSADO E

ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA TAVARES 142.114.***-** APROVADO

ANNE YASMIM DE ALMEIDA TAVARES 142.114.***-** APROVADO

KAMYLLY ESTHEFANY ROCHA DE SOUSA 127.898. ***-** APROVADO

KERVEN KEULHE FERNANDES DE LIMA 127.044. ***-** APROVADO

KEVIN DEIVID MEDEIROS SILVA 710.326. ***-** APROVADO

LAUANNE GABRIELLY ALVES DA SILVA 151.651. ***-** APROVADO

LIVIA VANESSA DE VASCONCELOS MONTEIRO  706.943. ***-** APROVADO

LORENA RIANY FLORENCIO FELICIA 125.920. ***-** APROVADO

LUCAS BEZERRA DA SILVA  127.774. ***-** APROVADO

 LUCAS GUILHERME TORRES 124.295. ***-** APROVADO

LUIZ FELIPE LOPES DA SILVA 131.718. ***-** APROVADO

LUIZ HENRYQUE MENEZES DE QUEIROZ 711.782. ***-** APROVADO

MARCCO AURÉLLIO FERREIRA RUFINO  123.914. ***-** APROVADO

MARIA EDUARDA DINIZ OLIVEIRA  132.363. ***-** APROVADO

PEDRO HENRIQUE HOLANDA MONTEIRO  700.989. ***-** APROVADO

RAFAEL FELIPE VIDAL DA SILVA  124.025. ***-** APROVADO

SABRINA KARINE DE MEDEIROS DANTAS  127.797. ***-** APROVADO

VANESSA KETLYN PIMENTA DA SILVA  131.052. ***-** APROVADO

WILTON FERREIRA DA SILVA  099.715. ***-** APROVADO

ABOLIÇÕES E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

PEDRO VICTOR FERREIRA DA SILVA 128.510. ***-** APROVADO

SANTA DELMIRA, REDENÇÃO, NOVA MOSSORÓ, SANTA JÚLIA E ADJACÊNCIAS

NOME CPF SITUAÇÃO

EMILLY RAQUEL ALMEIDA DA SILVA 124.294. ***-** APROVADO

NICOLLY STEPHANIE DE MEDEIROS LOPES  141.427.***-** APROVADO

DANIEL VITOR LIMA ROCHA 140.334. ***-** APROVADO

JANIELLY RAÍSSA PEREIRA VIEIRA 128.549. ***-** APROVADO

PAULA BEATRIZ BEZERRA VIANA 123.714. ***-** APROVADO

TALITA CUMI QUEIROZ GOIS 104.315. ***-** APROVADO

KLARA EMILIENY FORTE DE MOURA 130.426. ***-** APROVADO

AMANDA KARIDJA ALMEIDA DE SOUZA  712.047. ***-** APROVADO

JULIA EMANUELE DA SILVA  123.867. ***-** APROVADO

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As demais disposições sobre as etapas e demais procedimentos, seguem o cronograma previsto

no Edital nº 01/2024 – SEMASC/PMM.

2.2 Os casos omissos neste Edital e eventuais regulamentos serão resolvidos pela Secretaria

Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Mossoró, 20 de março de 2024.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania